
UCHWAŁA Nr V/36/07
Rady Gminy Białogard

z dnia 2 lutego 2007 roku

w sprawie uchwalenia planu  wydatków na 2007 rok związanych z zadaniami Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii.

Na podstawie art.  10 ust.  3 ustawy z dnia  29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu 
narkomanii  (Dz.U.  Nr  179,  poz.  1485,  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy Białogard uchwala,  co 
następuje:

§ 1.   Uchwala się plan wydatków na 2007 rok związanych z realizacją zadań Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii, przyjętego uchwałą nr XXXVII/253/06 Rady Gminy 
Białogard  z  dnia  31  marca  2006  roku  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu 
Przeciwdziałania  Narkomanii  w  Gminie  Białogard  na  lata  2006-2010,  w  następującym 
brzmieniu:

1. Punkt Konsultacyjno – Informacyjny 
- terapeuta Poradni Uzależnień -    2.000,-

2.   szkolenia członków Komisji -    4.000,-
3.   realizacja programów profilaktycznych        -    2.000,-
4.   pomoc doraźna osobom uzależnionym

oraz rodzinom osób uzależnionych -    2.000,-
                                                                                     ----------------------------
                                                                                Razem             10.000,-

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 
roku.

PRZEWODNICZĄCY
     RADY GMINY BIAŁOGARD

       Jan Budzyński



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu narkomanii nakłada na gminę 
obowiązek  corocznego  uchwalania  planu  wydatków  związanych  z  zadaniami  Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomanii.

W związku z  powyższym,  uchwalając  tę  uchwałę,  Rada  Gminy Białogard  spełnia 
wymóg ustawowy.


